—1—

师政教学〔2023〕88号

关于下达广西师范大学 2023年

专业学位研究生联合培养基地项目的

通 知

各学院（部）：

为进一步推动研究生培养模式改革，充分发挥联合培养基

地在专业学位研究生培养中的作用，着力推进研究生教育产教

融合，根据《关于开展广西师范大学 2023年专业学位研究生联

合培养基地建设项目申报的通知》，经学院(部)申报、研究生管

理部门审核、专家评审，电子与信息工程学院/集成电路学院申

报的“集成电路工程专业学位研究生联合培养基地”等 10个专业

学位研究生联合培养基地建设项目获准立项（名单见附件）。

现将有关事项通知如下：

—2—

一、本年度专业学位研究生联合培养基地建设项目共批准

立项 10项，资助项目建设经费为 20000元/项。

二、相关学院（部）应加强对联合培养基地建设项目的指

导和督促，研究生院将对联合培养基地建设项目开展中期考核

及结题验收。

三、学校将于一年后组织对联合培养基地建设项目进行中

期检查，两年后组织对联合培养基地建设项目进行验收。对于

建设效果差、不具示范推广价值的联合培养基地建设项目，将

暂停所在学院（部）下一批次的联合培养基地建设项目申报，

并收回剩余建设经费。

四、相关学院（部）与联合培养单位要做好统筹安排，确

保合理使用经费。

附件：广西师范大学 2023年专业学位研究生联合培养基地

建设项目立项一览表

广 西 师 范 大 学

2023年 5月 15日

（此件主动公开）

—3—

附件

广西师范大学2023年专业学位研究生联合培养基地建设

项 目 立 项 一 览 表

1 电子与信息工程

学院/集成电路学院

上海灿瑞科技股份

有限公司

集成电路工程专业学位

研究生联合培养基地

2 法学院 广西行义律师事务所
法律硕士研究生联合培养

基地

3 教育学部
广西教育技术和

信息化中心

现代教育技术专业学位

研究生联合培养基地

4 计算机科学与工程学院/
软件学院

广西柳钢东信科技

有限公司

软件工程专业学位研究生

联合培养基地

5 美术学院 南国今报
美术专业学位研究生联合

培养基地

6 设计学院
广西广文融媒文化

传播有限公司

艺术设计专业学位研究生

联合培养基地

7 体育与健康学院
深圳市登山户外运动

协会

体育专业学位研究生联合

培养基地

8 音乐学院 桂林市第十二中学
音乐专业学位研究生联合

培养基地

9 政治与公共管理

学院

广西壮族自治区民政厅

慈善事业促进和

社会工作处

社会工作专业学位研究生

联合培养基地

10 职业技术师范学院
柳州市第二职业技术

学校

职业技术教育专业学位

研究生联合培养基地

广西师范大学校长办公室 2023年 5月 15日印发